Pindarum in deliciis habuerit , et quam diserte ante Flaccium inductis quoque exemplis asseruerit , nullum Græcorum autorum sic videri prodeesse ad S. Literarum intellectum , ac Pindarum : In Præf. Huldr. Geminii ad Lingg. Candidatos præfixa Editioni Pindari Coeporino Cratandrinæ , & in Epistola ejusdem Epilogi loco huic eidem Editioni annexa.

LAUSANNA. Superiore anno hic in lucem exiit : *Synopseos propheticæ de Messia Exercitatio IV.* Ubi præcognita quædam necessaria ad Oraculorum divinorum Intelligentiam ; Item Rabbinorum variationes de tempore adventus Messiæ , cum brevi multorum Pseudo-Messiarum Historia: quam Præside Viro Clariss. Abrahamo Ruchat , S. Theol. Prof. publice defendit Joh. Gabriel de Illens.

4. pl. 6.

BASILEA. Apud Rod. im Hoff prostat Libellus cum hujusmodi Inscriptione : Das ganze Loos eines wahren Gläubigen, Geist, Seel und Leib ; oder Evangelischer Erweis , daß ein Wiedergebohrner bestehe aus Geist, Seel und Leib , aufgesetzt zum besten deren , die mit Wahrheit sagen wollen : Das Loos ist mir gefallen aufs Liebliche , mir ist ein herrlich Erbtheil worden.

I. Thess. V : 23. Basel. 1746. 8. plag. 5. Autor hujus Libelli perhibetur Celeberr. ac pie doctus S. Th. in illustr. Acad. Heidelb. Doct. & Prof. primus J. HENRICUS HOTTINGERUS , qui repudiata monstrosa illa , de tribus Partibus essentialibus , quæ omnem hominem constituant , opinione ; magna argumentorum vi id agit , ut adstruat , non quemvis hominem , sed hominem cœlitus renatum , ex tribus his , Spiritu , Anima et Corpore , constare ; cum irregenitus in conditione

tione sua naturali spectatus nonnisi anima et Cor-
pore constet. Argumentatus autem Vir pie doctus
pro hac sua sententia I) ex disertis S. Scripturæ
locis, Epist. Jud. v. 10. Jac. III: 15. coll. cum v.
4. 10. II. 12. 20. item I. Thess. V: 23. I. Cor.
II: 14. 15. Hebr. IV: 12. &c. Ex quibus locis
conficit πνεῦμα & ψυχὴ, quoties conjunctim oc-
currant, essentialiter diversa esse, & per πνεῦμα
in hac oppositione ipsum Spiritum S. designari.
Hanc vero suam sententiam dein magis confirmat
ex ratione et conditione status Integritatis, status
corruptionis, Status denique Renovationis. Et
quanquam Consensus Doctorum divinis Veritati-
bus nullum pondus addere valeat, ne tamen sua
novitate suspecta aut exosa habeatur hæc senten-
tia, clarissimorum Virorum Cocceji, Witsii, Schoet-
genii, Lutheri excitat Testimonia, qui idem fere de
hoc argumento sensisse videntur. Et denique qui-
busdam occurrit objectionibus, quæ in contrarium
afferri possent, easque multis diluit: Inprimis
vero etiam ostendit, quasdam ex iis rationibus,
quæ Fanaticorum de tribus Partibus essentialibus
in quovis homine doctrinæ oppositæ sunt, si quid
valerent, etiam huic sententiæ, quamvis ab altera
toto cœlo diversæ, objici posse, eas autem simpli-
ci fere negatione refelli.